REQUERIMENTO N.º 107/2016 ANO: 2016

Protocolo n.º 072914 Data 11.03.2016 Horas 14h02min

Autor(es): Vereador Kielse Chiari Munis

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena,  14 de março de 2016

 Francisco Eduardo Aniceto Rossi

Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que nos informe sobre a ação realizada

junto aos departamentos do município, onde todas as secretarias tiveram que

direcionar todos os funcionários para uma atualização de cadastro, já que iriam

promover uma reestruturação.

1.  Foi concluída a reestruturação?

2.  Qual o balanço desta ação?

3.  Foi identificado algum funcionário fantasma, como havia suspeitas?

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 14 de março de 2016.

Kielse Chiari Munis

= Vereador - PMN